Processo 001/2023

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023 - 02

ALTERA O CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO, NOS

TERMOS EXPRESSOS NESTE EDITAL.

✓ Considerando a previsão expressa no Edital de possível alteração de cronograma;

✓ Considerando a análise de inúmeras documentações;

✓ Considerando os princípios administrativos;

I – FICA ALTERADO O CRONOGRAMA CONTIDO NO ANEXO III, DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023, CONFORME TABELA DE DATAS A

SEGUIR:

CRONOGRAMA DATAS PREVISTAS

PERÍODO DE INSCRIÇÕES 13/01/2023 a 20/01/2023   - das 07h às 13h.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 25/01/2023 – 13h

RECURSOS QUANTO A FASE DE INSCRIÇÕES 26 E 27/01/2023 - 13h

PUBLICAÇÃO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 30/01/2023 –13h

APURAÇÃO DOS PONTOS

31/01/2023 – 08h

PUBLICAÇÃO DOS PONTOS – CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR.
01/02/2023 - 13h

SORTEIO PÚBLICO EM CASO DE EMPATE – (Caso necessário) 02/02/2023 – 09h

RECURSOS QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Até dia 07/02/2023 - 13h

CLASSIFICAÇÃO FINAL (EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO)

08/02/2023 – 13h

O cronograma poderá sofrer alterações, nesse caso um novo será publicado, ficando a cargo

dos interessados acompanharem o andamento do processo seletivo através do site:

https://www.caciquedoble.rs.gov.br/pg.php?area=PROCESSOSELETIVO.

CACIQUE DOBLE, 23 JANEIRO DE 2023.

MAUCIR FANTIN

Prefeito Municipal Em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretária de Administração.

https://www.caciquedoble.rs.gov.br/pg.php?area=PROCESSOSELETIVO